
Fra: Hanne Grete Ringstad (hgr@vilvite.no)
Sendt: 18.02.2018 16:06:44
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Bï¿½rd Sandal
Kopi: 

Emne: VS: Innkalling til ekstraordinï¿½r generalforsamling
Vedlegg: image001.jpg;image002.png;Innkalling ekstraordinï¿½r generalforsamling_200218.pdf
Hei,
 
Minner om at dere sender fullmaktsskjema for E.O. Generalforsamling VilVite.
 
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
ï¿½konomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Fï¿½lg oss pï¿½ Facebook, Twitter og Instagram

 
 
 

Fra: Hanne Grete Ringstad 
Sendt: mandag 5. februar 2018 13:01
Til: 'robert.rastad@bergen.kommune.no' <robert.rastad@bergen.kommune.no>; 'Kjell.Bernstrom@persok.uib.no'
<Kjell.Bernstrom@persok.uib.no>; 'Eli Glambek' <Eli.Glambek@hib.no>; 'helge.dyrnes@bergen‐chamber.no'
<helge.dyrnes@bergen‐chamber.no>; 'olav.munch@friele.no' <olav.munch@friele.no>; 'hfk@hfk.no'
<hfk@hfk.no>; 'Bï¿½rd Sandal' <Bard.Sandal@hfk.no>; 'Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no'
<Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no>; 'jorgen.wiig@jdecoffee.com' <jorgen.wiig@jdecoffee.com>;
'Stï¿½le Berglund' <Stale.Berglund@hvl.no>
Kopi: Svein Anders Dahl <sad@vilvite.no>; 'Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com)'
<roaldonarheim@hotmail.com>; 'helge.dyrnes@bergen‐chamber.no' <helge.dyrnes@bergen‐chamber.no>;
Cathrine Strï¿½m Nï¿½stvold <csn@vilvite.no>; 'Dan Femoen (dan.femoen@hoyre.no)' <dan.femoen@hoyre.no>;
'Erik Thulin (et@nomadic.no)' <et@nomadic.no>; 'Rune Mo (rune.mo@gmail.com)' <rune.mo@gmail.com>;
'Cathrine Instebï¿½' <CINS@statoil.com>; 'Gro Anita Fonnes Flaten' <Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hvl.no>; 'Kï¿½re
Rommetveit' <kr@bmfstiftelse.no>; 'marit.warncke@bergen‐chamber.no' <marit.warncke@bergen‐chamber.no>;
'rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com' <rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com>; 'Tove.Fjell@ahkr.uib.no'
<Tove.Fjell@ahkr.uib.no>; 'ome@wr.no' <ome@wr.no>; Liv Inger Christiansen <lc@vilvite.no>; 'Gisle Ledel
Johannessen' <gijoh@statoil.com>; 'Cathrine Instebï¿½' <CINS@statoil.com>; 'unni.sponga@bergen.kommune.no'
<unni.sponga@bergen.kommune.no>; 'Gudrun Ljones' <gudrun.ljones@gmail.com>; 'Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no'
<Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no>; 'Atle Engelsen' <atle.engelsen@friele.no>; Tolden, Harm‐Christian <Harm‐
Christian.Tolden@bergen.kommune.no>
Emne: Innkalling til ekstraordinï¿½r generalforsamling
 
Hei,
 
Vi mï¿½ gjennomfï¿½re en ekstraordinï¿½r generalforsamling med valg av nytt styremedlem for Bergen
Vitensenter AS.



 
 Statoil har utnevnt nytt styremedlem og dette mï¿½ vedtas i en ekstraordinï¿½r generalforsamling.
 
Vi gjennomfï¿½rer dette ved at dere som eiere gir Roald Onarheim fullmakt, se vedlagt fullmaktsskjema.
 
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
ï¿½konomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Fï¿½lg oss pï¿½ Facebook, Twitter og Instagram

VilVite - et opplevelses- og lï¿½ringssenter innenfor naturvitenskap og teknologi.
 


